
UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2021 

NR XXV/166/2020 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920), oraz art. 212, art. 239 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm), Rada Powiatu 

Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 74 419 085,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 71 935 180,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 483 905,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 80 519 085,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 66 043 237,16 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 475 848,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

6 100 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z kredytu w kwocie 6 100 000,00 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 3 100 000,00 zł, pochodzące z kredytu przeznacza się na 

rozchody w wysokości 3 100 000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 200 000,00 oraz rozchody budżetu w wysokości 

3 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 100 000,00 zł; 

3) na sfinansowanie rozchodów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

w wysokości 3 100 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 383 086,14 zł, 



2) rezerwy celowe w wysokości 502 635,00 zł, w tym na: 

a) wydatki bieżące na pokrycie kosztów funkcjonowania szkół (odprawy emerytalne, 

podwyżki wynagrodzeń, awanse i składki od nich naliczane oraz pozostałe wydatki 

bieżące) w wysokości 388 635,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

114 000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 

do uchwały. 

2.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 i nr 7 do uchwały 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikami nr 8 i nr 9 do uchwały. 

§ 7. Załącza się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej podlegających zwrotowi do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) niepublicznych szkół i placówek oświatowych, 

2) innych podmiotów, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 

kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu: 



a) na uposażenia i wynagrodzenia wraz z pochodnymi ze stosunku pracy w ramach działu, z 

wyjątkiem wydatków na przedsięwzięcia ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

b) w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających na przenoszeniu wydatków 

majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak również na 

przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi – z wyjątkiem wydatków bieżących i 

majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe 

zmiany nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania 

istniejącego majątkowego; 

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2021 do łącznej 

kwoty 7 500 000,00 zł z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji i 

remontów, nie obciążających jednak każdego roku budżetowego kwotą wyższą niż 

2 500 000,00 zł; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 



Dział Rozdział

1 2

010

020

700

710

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 680 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

680 000,00

Działalność usługowa 1 500 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

82 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

198 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
4 661,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

80 380,00

Gospodarka mieszkaniowa 964 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 500,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
2 500,00

Leśnictwo 88 880,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



750

754

755

756

758

801 Oświata i wychowanie 91 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 086 216,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 250 000,00

Różne rozliczenia 20 086 216,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
60 000,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

8 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 695 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

639 982,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
25 523 087,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
2 000 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 176 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

198 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 023 563,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 023 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

62 960,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

19 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

820 000,00

Administracja publiczna 83 010,00



851

852

853

854

855

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Rodzina 2 374 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

285 610,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

893 940,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
820 000,00

0830 Wpływy z usług 5 570 642,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Pomoc społeczna 7 286 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 531 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

88 635,00

Ochrona zdrowia 1 531 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

88 635,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00



900

750

851

majątkowe razem: 2 483 905,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 283 905,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 200 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 283 905,16

Ochrona zdrowia 1 200 000,00

majątkowe

Administracja publiczna 1 283 905,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 283 905,16

bieżące razem: 71 935 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

88 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

1 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

213 390,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

194 664,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

40 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

825 000,00



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 372 540,16

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 74 419 085,16

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 382,00 109 382,00 0,00

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 382,00 109 382,00 0,00

142 680,00 62 300,00 21 100,00 41 200,00 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 49 100,00 49 100,00 21 100,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033 526,00 1 988 526,00 0,00 1 988 526,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

60014 2 033 526,00 1 988 526,00 0,00 1 988 526,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

241 000,00 241 000,00 47 740,00 193 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

70005 241 000,00 241 000,00 47 740,00 193 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

1 460 000,00 1 460 000,00 691 802,00 768 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

71012 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

71015 551 000,00 551 000,00 506 660,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 422 983,00 11 083 241,00 7 787 259,00 3 295 982,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 616 466,00 1 616 466,00 0,00

75011 38 945,00 38 945,00 38 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 323 442,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 316 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 10 534 805,00 10 512 005,00 7 367 424,00 3 144 581,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 43 965,00 43 965,00 23 864,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 143 800,00 143 800,00 19 000,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 338 026,00 338 026,00 338 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 466,00 1 616 466,00 0,00

6 039 063,00 5 832 251,00 5 422 526,00 409 725,00 10 000,00 196 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 023 563,00 5 826 751,00 5 422 526,00 404 225,00 0,00 196 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 71 940,00 4 782,00 67 158,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 198 000,00 71 940,00 4 782,00 67 158,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 338 971,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 109 382,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego:

Leśnictwo 142 680,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Nadzór nad gospodarką 

leśną
49 100,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 109 382,00 0,00 0,00

020

Transport i łączność 7 343 526,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 80 380,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 241 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 200,00 0,00 0,00

600

Działalność usługowa 1 500 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 343 526,00 0,00 0,00

700

Nadzór budowlany 551 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
3 241 000,00 0,00 0,00

710

Urzędy wojewódzkie 38 945,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
949 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 10 534 805,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 039 449,00 1 616 466,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
143 800,00 0,00 0,00

Rady powiatów 323 442,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 616 466,00 1 616 466,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 43 965,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
6 023 563,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
338 026,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
6 039 063,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 500,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 738 971,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 338 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 971,00 0,00 0,00 0,00

75704 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 721,14 885 721,14 0,00 885 721,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 885 721,14 885 721,14 0,00 885 721,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 701 135,02 20 012 670,00 17 887 832,00 2 124 838,00 185 000,00 61 820,00 441 645,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 3 734 903,00 3 727 565,00 3 474 458,00 253 107,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 7 266 464,00 7 233 690,00 6 375 238,00 858 452,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 1 943 522,00 1 889 126,00 1 808 432,00 80 694,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 5 670 671,00 5 521 159,00 5 049 529,00 471 630,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 843 740,00 841 762,00 822 180,00 19 582,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 102 453,00 102 453,00 0,00 102 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 385 931,00 385 109,00 354 995,00 30 114,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 753 451,02 311 806,00 3 000,00 308 806,00 0,00 0,00 441 645,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 500,00 1 587 500,00 8 000,00 1 579 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00

85149 56 000,00 56 000,00 8 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

338 971,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

400 000,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4 5 17 19

758 Różne rozliczenia 885 721,14 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 885 721,14 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 701 135,02 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 

specjalne
3 734 903,00 0,00 0,00

Technika 7 266 464,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II 

stopnia
1 943 522,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 5 670 671,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 843 740,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
102 453,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

385 931,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 753 451,02 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 997 500,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 4 400 000,00 0,00 0,00

Programy polityki 

zdrowotnej
56 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85156 1 531 500,00 1 531 500,00 0,00 1 531 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 217,00 7 571 897,00 5 429 070,00 2 142 827,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 6 390 642,00 6 381 862,00 4 410 762,00 1 971 100,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 893 940,00 0,00 0,00 0,00 893 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 006 793,00 1 005 793,00 860 156,00 145 637,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 184 842,00 184 242,00 158 152,00 26 090,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885 747,00 2 686 472,00 2 434 393,00 252 079,00 195 275,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 195 275,00 0,00 0,00 0,00 195 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 285 610,00 285 610,00 232 551,00 53 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 404 862,00 2 400 862,00 2 201 842,00 199 020,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 113,00 2 604 943,00 2 371 454,00 233 489,00 50 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 92 589,00 92 386,00 87 843,00 4 543,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 155 178,00 104 944,00 100 916,00 4 028,00 50 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 388 899,00 2 383 166,00 2 182 695,00 200 471,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 12 832,00 12 832,00 0,00 12 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 11 615,00 11 615,00 0,00 11 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 384 581,00 884 351,00 812 340,00 72 011,00 2 532 467,00 2 967 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 40 000,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 38 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 3 770 026,00 881 239,00 809 228,00 72 011,00 454 467,00 2 434 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 2 574 555,00 1 437,00 1 437,00 0,00 2 078 000,00 495 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 531 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 476 217,00 0,00 0,00

6 390 642,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 893 940,00 0,00 0,00

0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

184 842,00 0,00 0,00

z tego:

0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

195 275,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
1 006 793,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
2 885 747,00 0,00

0,00

Domy pomocy społecznej

w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
285 610,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Powiatowe urzędy pracy 2 404 862,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
2 669 113,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 92 589,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
155 178,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

2 388 899,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

8 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
12 832,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 615,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 384 581,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 40 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 3 770 026,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
2 574 555,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
82 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
30 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90095 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 15 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 043 237,16 57 064 812,14 42 923 298,00 14 141 514,14 4 122 742,00 3 675 067,00 441 645,02 400 000,00 338 971,00 14 475 848,00 14 475 848,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Pozostała działalność 52 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
60 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 80 519 085,16 1 616 466,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2

Dochody 74 419 085,16

Wydatki 80 519 085,16

Wynik budżetu -6 100 000,00

Przychody budżetu 9 200 000,00

Przychody z zaciagnietych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
9 200 000,00

Rozchody budżetu 3 100 000,00

Spłaty kredytów 3 100 000,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 198 000,00

70005 198 000,00

2110 198 000,00

710 820 000,00

71012 269 000,00

2110 269 000,00

71015 551 000,00

2110 551 000,00

750 82 910,00

75011 38 945,00

2110 38 945,00

75045 43 965,00

2110 24 015,00

2120 19 950,00

754 6 023 563,00

75411 6 023 563,00

2110 6 023 563,00

755 198 000,00

75515 198 000,00

2110 198 000,00

851 1 531 500,00

85156 1 531 500,00

2110 1 531 500,00

852 893 940,00

85203 893 940,00

2110 893 940,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2021 rok

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Wartość

853 285 610,00

85321 285 610,00

2110 285 610,00

855 865 000,00

85504 40 000,00

2110 40 000,00

85508 676 000,00

2160 676 000,00

85510 149 000,00

2160 149 000,00

10 898 523,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Rodziny zastępcze

Treść

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 198 000,00

70005 198 000,00

4010 36 253,00

4040 2 737,00

4110 6 668,00

4120 952,00

4170 1 000,00

4260 100,00

4270 2 000,00

4300 28 000,00

4390 78 160,00

4480 10 000,00

4520 12 000,00

4610 20 000,00

4710 130,00

710 820 000,00

71012 269 000,00

4010 136 187,00

4040 9 671,00

4110 19 725,00

4120 2 827,00

4300 98 858,00

4710 1 732,00

71015 551 000,00

4010 95 205,00

4020 281 355,00

4040 31 000,00

4110 85 000,00

4120 7 500,00

4170 6 600,00

4210 2 000,00

4260 12 000,00

4270 208,00

4280 250,00

4300 9 500,00

4360 2 500,00

4400 2 832,00

4410 300,00

4430 2 000,00

4440 12 500,00

4480 50,00

4550 100,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Nadzór budowlany

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2021 rok

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4700 100,00

750 82 910,00

75011 38 945,00

4010 29 589,00

4040 2 650,00

4110 5 448,00

4120 780,00

4710 478,00

75045 43 965,00

4110 3 425,00

4120 489,00

4170 19 950,00

4210 6 901,00

4300 13 200,00

754 6 023 563,00

75411 6 023 563,00

3070 196 812,00

4010 39 287,00

4020 34 185,00

4040 6 120,00

4050 3 968 277,00

4060 91 103,00

4070 337 151,00

4110 14 271,00

4120 1 950,00

4180 930 182,00

4210 173 000,00

4220 2 000,00

4260 98 000,00

4270 27 000,00

4280 32 000,00

4360 8 900,00

4410 7 000,00

4430 2 000,00

4440 2 325,00

4520 52 000,00

755 198 000,00

75515 198 000,00

2360 126 060,00

4010 4 000,00

4110 684,00

4120 98,00

4210 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Kwalifikacja wojskowa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Treść

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4300 66 158,00

851 1 531 500,00

85156 1 531 500,00

4130 1 531 500,00

852 893 940,00

85203 893 940,00

2360 893 940,00

853 285 610,00

85321 285 610,00

4010 139 250,00

4040 15 204,00

4110 31 180,00

4120 4 468,00

4170 39 713,00

4280 53 059,00

4710 2 736,00

855 865 000,00

85504 40 000,00

3110 38 325,00

4010 1 400,00

4110 241,00

4120 34,00

85508 676 000,00

3110 668 820,00

4010 6 000,00

4110 1 033,00

4120 147,00

85510 149 000,00

3110 147 563,00

4010 1 200,00

4110 207,00

4120 30,00

10 898 523,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Treść

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



1 2 3 4

750 Administracja publiczna 19 950,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

19 950,00

19 950,00Ogółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2021 roku

Dział Nazwa zadania Plan ogółem

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



1 2 3 4

750 Administracja publiczna 19 950,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 950,00

19 950,00Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2021 roku

Dział Nazwa zadania Plan ogółem

Załącznik Nr 7
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

dotacje 

bieżące

dotacje 

majątkowe

Zakres 

porozumienia lub 

umowy

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 408 054,00 408 054,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 408 054,00 408 054,00 0,00 x

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

213 390,00 213 390,00 0,00

Porozumienia w 

sprawie utrzymania 

dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

194 664,00 194 664,00 0,00

Porozumienia w 

sprawie utrzymania 

dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

rodzinach 

zastępczych.

408 054,00 408 054,00 0,00 xOgółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:

Dotacje

ogółem
Nazwa zadaniaDział

Załącznik Nr 8
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 45 000,00 45 000,00 0,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 45 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 000,00 45 000,00 0,00

Porozumienie na bieżące 

utrzymanie drogi powiatowej 

nr 2420W i 2433W dla 

gminy Czosnów - 20000; 

zimowe utrzymanie dróg - 

gmina Nowy Dwór Maz. - 

25000zł

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00 50 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla 

uczniów szkół branżowych

855 Rodzina 1 737 467,00 1 737 467,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 454 467,00 454 467,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 936,00 45 936,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

rodzinach zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

408 531,00 408 531,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

rodzinach zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
1 283 000,00 1 283 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 211 000,00 1 211 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

72 000,00 72 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00 x

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia 

lub umowy

Załącznik Nr 9
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia 

lub umowy

92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

1 882 467,00 1 882 467,00 0,00 xOgółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



1 2 3 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 557 840

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 557 840

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 200 000

0550

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 190 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 840

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

100 000

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
30 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000

710 Działalność usługowa 10 100

71015 Nadzór budowlany 10 100

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
10 000

0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
100

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 060

85321
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 060

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
6 000

0690 Wpływy z różnych opłat 60

1 574 000

Paragraf

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

podlegającytch zwrotowi do budżetu państwa na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2021 rok

Załącznik Nr 10
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

1 2 4

185 000,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych TWP 135 000,00

854 85404 50 000,00

122 945,00

853 85311 60 267,00

853 85311 62 678,00

307 945,00RAZEM

Inne podmioty

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Górkach

Warszataty Terapii Zajęciowej TPD w Nowym Dworze Maz

Niepubliczne szkoły i placówki oświatowe

3

Specjalistyczna Niepubliczna PPP "Żarówka"

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Kwota dotacjiNazwa instytucji

Załącznik Nr 11
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2 4

4 509 382,00

851 85111 4 400 000,00

010 01008 109 382,00

1 855 000,00

754 75495 10 000,00

755 75515 126 060,00

801 80195 10 000,00

852 85203 893 940,00

855 85510 795 000,00

921 92195 10 000,00

926 92695 10 000,00

6 364 382,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Kwota dotacji

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Treść

3

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego na realizację 

inwestycji rozbudowy bloku operacyjnego

Dotacja dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie na realizację inwestycji pn."Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy 

Dwór Mazowiecki

Nazwa zadania

Nazwa zadania

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Razem

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie oświaty i wychowania

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja dla organizacji pozarządowej na organizację zadań w 

zakresie ratownictwa i bezpieczeństwa

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Załącznik Nr 12
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2 3

Zespół Placówek Edukacyjnych 11 190,00 11 190,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze Mazowieckim 16 300,00 16 300,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 5 900,00 5 900,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 1 000,00 1 000,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. 23 800,00 23 800,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 3 240,00 3 240,00

61 430,00 61 430,00

Wydatki

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
Dochody

Załącznik Nr 13
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 4 650 000 4 650 000 4 650 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa obiektów mostowych 

posiadających JNI 31000401, 

31000402 zlokalizowanych w ciągu 

drogi powiatowej nr 4134W oraz o 

JNI 35000568 zlokalizowanego w 

ciągu dróg powiatowej nr 2427W 

wraz z przebudowa dróg 

dojazdowych do wymienionych 

obiektów mostowych w celu 

poprawy dostępności 

komunikacyjnej powiatu 

nowodworskiego

3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
350 000 350 000 350 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2021

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

Załącznik Nr 14
do Uchwały Budżetowej na rok 2021
Nr XXV/166/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



Przebudowa drogi powiatowej nr 

3002W  Miączynek – Smoszewo – 

Nowe Trębki - Kroczewo

850 000 850 000 850 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2417W Zakroczym – Nowe Trębki
450 000 450 000 450 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Rozbudowa budynku Starostwa 

przy ul. Paderewskiego 1B w 

Nowym Dworze Mazowieckim

3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 40 000 40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

40 000 40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

7 690 000 7 690 000 7 690 000 0 0 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


